
中国人民财产保险股份有限公司苏州市分公司车险理赔重点零配件低碳外修项目（第
三次）中标结果公示

（招标编号：02-10-04A-2024-D-E19125C02）

一、中标人信息：

中国人民财产保险股份有限公司苏州市分公司车险理赔重点零配件低碳外修项目（第三

次）:

中标人：详见公告内容 其他报价：详见公告内容

二、其他：

项目名称：中国人民财产保险股份有限公司苏州市分公司车险理赔重点零配件低碳外修

项目（第三次）

项目编号：02-10-04A-2024-D-E19125C02

招标公告日期：2024年10月8日

招标内容：本项目选取2家供应商为招标人提供其车险理赔重点零配件的咨询、鉴定和

维修等服务。

采购方式：公开招标

公示期：3个工作日

一、中标人：

第一中标人：上海新孚美变速箱技术服务有限公司

发动机：10000元以下-投标报价比例：22%、10000-15000元-投标报价比例：22%、

15000-20000元-投标报价比例：21%、20000-30000元-投标报价比例：20%、30000元以上-投

标报价比例：21%；

变速箱：10000元以下-投标报价比例：22%、10000-15000元-投标报价比例：22%、

15000-20000元-投标报价比例：21%、20000-30000元-投标报价比例：20%、30000元以上-投

标报价比例：19%；

方向机：10000元以下-投标报价比例：22%、10000-15000元-投标报价比例：22%、

15000-20000元-投标报价比例：21%、20000-30000元-投标报价比例：20%、30000元以上-投

标报价比例：20%。

第二中标人：江苏鼎越企业管理有限公司

发动机：10000元以下-投标报价比例：22%、10000-15000元-投标报价比例：22%、

15000-20000元-投标报价比例：21%、20000-30000元-投标报价比例：21%、30000元以上-投

标报价比例：20%；

变速箱：10000元以下-投标报价比例：22%、10000-15000元-投标报价比例：22%、

15000-20000元-投标报价比例：21%、20000-30000元-投标报价比例：21%、30000元以上-投

标报价比例：20%；



方向机：10000元以下-投标报价比例：22%、10000-15000元-投标报价比例：22%、

15000-20000元-投标报价比例：21%、20000-30000元-投标报价比例：21%、30000元以上-投

标报价比例：20%。

二、发布媒介

本次公示同时在中国招标投标公共服务平台、江苏省招标投标公共服务平台、诚E招电

子采购交易平台发布，本公示的修改、补充，在上述网站发布。经其他途径获取信息并给投

标人造成损失的后果自负，与本项目招标人及代理机构无关。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为中国人民财产保险股份有限公司江苏省分公司。

四、联系方式

招  标  人： 中国人民财产保险股份有限公司苏州市分公司

地  址： 苏州市高新区狮山路16号

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 公诚管理咨询有限公司

地  址： 江苏省南京市建邺区江东中路359号国睿大厦1号楼A座9F

联  系  人： 彭卓辉

电  话： 19174164219

电  子  邮  件： gcmcjkjt@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-11-28T16:07:04+0800
	第2页(343.4026,304.1415)
	已检查


		2024-11-28T16:07:04+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-11-28T16:07:04+0800
	第2页(570,300)
	已检查




